
ZARZĄDZENIE NR 138/2024 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 2 ust. 1 i 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXX/275/2021 Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka z dnia 24 listopada 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej 
Rady Miasta Ostrów Mazowiecka, zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Ustala się termin wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Ostrów Mazowiecka na dzień 
28 października 2024 r. 

§ 2.  

Określa się odpowiednio w załącznikach do niniejszego zarządzenia: 

1) okręgi wyborcze oraz liczbę mandatów w poszczególnych okręgach - załącznik nr 1; 

2) terminarz czynności wyborczych - załącznik nr 2; 

3) wzory druków związanych z wyborami - załącznik nr 3; 

4) klauzulę informacyjną do procedury wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka oraz organizacji i funkcjonowania Młodzieżowej Rady Miasta Ostrów Mazowiecka - 
załącznik nr 4. 

§ 3.  

W skład Miejskiej Komisji Wyborczej wchodzą: 

1) Katarzyna Teresa Krupińska; 

2) Michał Błyskosz; 

3) Agnieszka Wróblewska. 

§ 4.  

Organizację wyborów w okręgach wyborczych określonych w załączniku nr 1 do 
zarządzenia powierza się dyrektorom szkół. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Hubert Betlejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 138/2024 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 26 września 2024 r. 

Okręgi wyborcze oraz liczba mandatów do Młodzieżowej Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka w poszczególnych okręgach 

Nr okręgu 
wyborczego Okręg wyborczy i jego siedziba Liczba 

mandatów 

1 
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki  
ul. Partyzantów 39 
07-300 Ostrów Mazowiecka 

3 

2 
Szkoła Podstawowa nr 2 im. Papieża Jana Pawła II 
ul. gen. Stefana Grota Roweckiego 6 
07-300 Ostrów Mazowiecka 

3 

3 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Janusza Korczaka 
ul. Widnichowska 4 
07-300 Ostrów Mazowiecka 

3 

4 
Szkoła Podstawowa nr 4 im. 18 Pułku Artylerii Lekkiej 
ul. Szkoły Podchorążych Piechoty 1 
07-300 Ostrów Mazowiecka 

3 

5 
Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika 
ul. Tadeusza Kościuszki 36 
07-300 Ostrów Mazowiecka 

3 

6 
Zespół Szkół nr 1 im. rtm. Witolda Pileckiego 
ul. Romana Rubinkowskiego 8 
07-300 Ostrów Mazowiecka 

3 

7 
Zespół Szkół nr 2 im. Powstańców Styczniowych 
ul. Tadeusza Kościuszki 8 
07-300 Ostrów Mazowiecka 

3 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 138/2024 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 26 września 2024 r. 

Terminarz czynności wyborczych 

Data Treść czynności 

do 2 października 2024 r. powołanie Szkolnych Komisji Wyborczych przez dyrektorów 
szkół 

od 2 października 2024 r. 
do 14 października 2024 r. 

zgłaszanie kandydatów do Młodzieżowej Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka (złożenie do Szkolnej Komisji Wyborczej 
zgłoszenia kandydata wraz z listą popracia, podpisaną przez 
co najmniej 20 osób uprawnionych do głosowania)  

18 października 2024 r. podanie przez Szkolną Komisję Wyborczą do publicznej 
wiadomości listy kandydatów 

18 - 27 października 2024 r. kampania wyborcza 

28 października 2024 r. 
głosowanie (w przypadku zgłoszenia liczby kandydatów 
mniejszej bądź równej liczbie mandatów w danym okręgu 
wyborczym, w tym okręgu głosowania nie przeprowadza się) 

28 października 2024 r. 

sporządzenie przez Szkolną Komisję Wyborczą protokołu 
ustalenia wyników wyboru z przeprowadzonego głosowania 
lub protokołu ustalenia wyników wyborów w przypadku 
nieprzeprowadzonego głosowania 

do 31 października 2024 r. 
przekazanie Miejskiej Komisji Wyborczej oryginału protokołu 
ustalenia wyników wyborów wraz z oryginałami zgłoszeń 
kandydatów 

do 14 listopada 2024 r. 

ogłoszenie przez Miejską Komisję Wyborczą listy członków 
Młodzieżowej Rady Miasta Ostrów Mazowiecka, na stronie 
internetowej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ostrów 
Mazowiecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr .................... 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia....................2024 r. 

Wzory druków wyborczych 

Wzór 1 

Zgłoszenie kandydata do Młodzieżowej Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

  
Imię i nazwisko .................................................................................... 
  
Adres zamieszkania .................................................................................... 
  
Nazwa i adres szkoły .................................................................................... 
  
Klasa .................................................................................... 

Niniejszym zgłaszam swoją kandydaturę do Młodzieżowej Rady Miasta Ostrów Mazowiecka. 
Oświadczam, że zapoznałem/am się z treścią i akceptuję postanowienia zawarte w Statucie 
Młodzieżowej Rady Miasta Ostrów Mazowiecka. Oświadczam, że posiadam bierne prawo wyborcze 
w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Ostrów Mazowiecka. 

  

................................................. 
(miejscowość, data) 

................................................................ 
(czytelny podpis kandydata) 

Zgoda rodzica/opiekuna prawnego* 

Niniejszym wyrażam zgodę na kandydowanie mojego dziecka ............................................. 

do Młodzieżowej Rady Miasta Ostrów Mazowiecka. 

  

................................................. 
(miejscowość, data) 

................................................................ 
(czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego) 

*Zgoda wymagana jest w przypadku kandydowania osoby niepełnoletniej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Wzór 2 

Lista popracia kandydata 
w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

Niniejszym popieram kandydata........................................................................................ 
(imię i nazwisko kandydata) 

ucznia........................................................................................................................... 
(klasa, nazwa i adres szkoły) 

w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Ostrów Mazowiecka. 

Lp. Imię i nazwisko Klasa Podpis 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    

14.    

15.    

16.    

17.    

18.    

19.    

20.    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



Wzór 3 

  
 
........................................... 
(pieczęć nagłówkowa szkoły) 

 

Karta do głosowania w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

 

Okręg wyborczy nr .... 

Kandydaci do Młodzieżowej Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

1. ............................................................................................................. □ 

2. ............................................................................................................. □ 

3. ............................................................................................................. □ 

4. ............................................................................................................. □ 

5. ............................................................................................................. □ 

6. ............................................................................................................. □ 

7. ............................................................................................................. □ 

8. ............................................................................................................. □ 

9. ............................................................................................................. □ 

10. ............................................................................................................. □ 

Zasady głosowania: 

Głosować można tylko na jednego kandydata stawiając znak "X" w kratce obok nazwiska. 
Postawienie znaku "X" w więcej niż jednej kratce lub niepostawienie go w żadnej kratce czyni 
głos nieważnym. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



Wzór 4 

 
........................................... 
(pieczęć nagłówkowa szkoły) 

 

Protokół ustalenia wyników wyborów z przeprowadzenia głosowania w okręgu 
wyborczym nr .... 

W dniu........................... Szkolna Komisja Wyborcza w składzie: 

1. ......................................................... 
2. ......................................................... 
3. ......................................................... 
4. ......................................................... 
5. ......................................................... 

przeprowadziła wybory do Młodzieżowej Rady Miasta Ostrów Mazowiecka. 

Liczba mandatów w okręgu wyborczym .......... 

Do wyborów zgłoszonych zostało .......... kandydatów. 

Do głosowania przystąpiło .......... uczniów, spośród .......... uprawnionych do głosowania. 

Frekwencja wyborcza wyniosła ..........%. 

Oddano .......... głosów ważnych, .......... głosów nieważnych. 

Poszczególni kandydaci uzyskali następującą liczbę głosów: 

 Imię i nazwisko kandydata Liczba uzyskanych głosów 
1. .................................................... ........... 
2. .................................................... ........... 
3. .................................................... ........... 
4. .................................................... ........... 
5. .................................................... ........... 
6. .................................................... ........... 
7. .................................................... ........... 
8. .................................................... ........... 
9. .................................................... ........... 

10. .................................................... ........... 

W związku z uzyskaniem równej liczby głosów przez kandydatów: 

 Imię i nazwisko kandydata Liczba uzyskanych głosów 

1. .................................................... ........... 
2. .................................................... ........... 
3. .................................................... ........... 

przeprowadzono losowanie. 

Mandat Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Ostrów Mazowiecka otrzymali: 

 Imię i nazwisko  Klasa 
1. .................................................... ........... 
2. .................................................... ........... 
3. .................................................... ........... 

Przewodniczący Szkolnej Komisji Wyborczej 

........................................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4



Wzór 5 

 
........................................... 
(pieczęć nagłówkowa szkoły) 

 

Protokół ustalenia wyników wyborów w przypadku nieprzeprowadzonego głosowania 
w okręgu wyborczym nr .... 

W dniu........................... Szkolna Komisja Wyborcza w składzie: 

1. ......................................................... 
2. ......................................................... 
3. ......................................................... 
4. ......................................................... 
5. ......................................................... 

przeprowadziła wybory do Młodzieżowej Rady Miasta Ostrów Mazowiecka. 

Liczba mandatów w okręgu wyborczym .......... 

Do wyborów zgłoszonych zostało .......... kandydatów. 

Na podstawie § 6 ust. 5 załącznika do uchwały nr XXX/275/2021 Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka z dnia 24 listopada 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej 
Rady Miasta Ostrów Mazowiecka, odstąpiono od przeprowadzenia głosowania z uwagi na liczbę 
kandydatów mniejszą/równą liczbie mandatów. 

Mandat Radnego Młodzieżowej Rady Miasta Ostrów Mazowiecka otrzymali: 

 Imię i nazwisko  Klasa 
1. .................................................... ........... 
2. .................................................... ........... 
3. .................................................... ........... 

   
   
   

Przewodniczący Szkolnej Komisji Wyborczej 

........................................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 5



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 138/2024 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 26 września 2024 r. 

Klauzula informacyjna do procedury wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka oraz organizacji i funkcjonowania Młodzieżowej Rady Miasta Ostrów 

Mazowiecka. 

Na podstawie art. 13 ust 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (Dz. U. UE.L.2016.119.1, dalej jako RODO), informuję, że: 

1) Administratorem danych jest Burmistrz Miasta Ostrów Mazowiecka mający siedzibę w Ostrowi 
Mazowieckiej przy ul. 3-go Maja 66, 07-300 Ostrów Mazowiecka. 

2) Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można kontaktować poprzez 
e-mail na adres: iod@ostrowmaz.pl we wszystkich sprawach dotyczących danych osobowych 
przetwarzanych przez administratora. 

3) Przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana / Pani/Pana dziecka jest niezbędne do 
wykonywania zadania realizowanego w interesie publicznym zgodnie z art. 6 ust. 1 pkt e 
RODO to jest dokonania zgłoszenia, przeprowadzenia procedury wyborów do Młodzieżowej 
Rady Miasta Ostrów Mazowiecka oraz organizacji i funkcjonowania Młodzieżowej Rady Miasta 
Ostrów Mazowiecka. 

4) Odbiorcami, do których mogą być przekazane dane osobowe Pani/Pana / Pani/Pana dziecka, 
będą organy lub instytucje na mocy przepisów prawa. Odrębną kategorię odbiorców, którym 
mogą być ujawnione dane Pani/Pana / Pani/Pana dziecka są podmioty uprawnione do obsługi 
doręczeń oraz podmioty, z którymi administrator zawarł umowę powierzenia przetwarzania. 

5) Zgodnie z RODO przysługuje Pani/Panu prawo do: 

- dostępu do swoich danych osobowych/danych osobowych dziecka, w tym także do 
uzyskania ich kopii; 

- żądania usunięcia swoich danych osobowych/danych osobowych dziecka; 

- żądania ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych/danych osobowych dziecka; 

- wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych osobowych/danych osobowych 
dziecka; 

- żądania przeniesienia swoich danych osobowych/danych osobowych dziecka; 

- wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa UODO (na adres Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa). 

6) Jeżeli przetwarzanie danych odbywa się na podstawie zgody na przetwarzanie danych, 
dysponenci danych mają prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie ich danych osobowych 
w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano 
na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

7) Dane osobowe Pani/Pana / Pani/Pana dziecka będą przechowywane do chwili realizacji 
zadania, do którego dane osobowe zostały zebrane a następnie, jeśli chodzi o materiały 
archiwalne, przez czas wynikający z przepisów ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 
zasobie archiwalnym i archiwach oraz Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt 
oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

8) Podanie danych jest dobrowolne. Konsekwencją niepodania danych będzie brak możliwości 
kandydowania w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Ostrów Mazowiecka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



9) Administrator nie podejmuje zautomatyzowanych decyzji w indywidualnych przypadkach, 
w tym profilowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 138/2024 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Okręgi wyborcze oraz liczba mandatów do Młodzieżowej Rady Miasta Ostrów Mazowiecka w poszczególnych okręgach
	Załącznik 2 - Terminarz czynności wyborczych
	Załącznik 3 - Wzory druków wyborczych
	Załącznik 4 - Klauzula informacyjna do procedury wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Ostrów Mazowiecka oraz organizacji i funkcjonowania Młodzieżowej Rady Miasta Ostrów Mazowiecka.
	pkt 1 w zał.4
	pkt 2 w zał.4
	pkt 3 w zał.4
	pkt 4 w zał.4
	pkt 5 w zał.4
	tir. 1 (1) w zał.4 pkt 5
	tir. 2 (2) w zał.4 pkt 5
	tir. 3 (3) w zał.4 pkt 5
	tir. 4 (4) w zał.4 pkt 5
	tir. 5 (5) w zał.4 pkt 5
	tir. 6 (6) w zał.4 pkt 5

	pkt 6 w zał.4
	pkt 7 w zał.4
	pkt 8 w zał.4
	pkt 9 w zał.4



